sensu morali quot modis, 168.
 Actus immutabiliter malus, 168.
 Actus essent moraliter boni aut ma
 li omni omni cīcūscripta pœna
 vel mercedis institutiōne, 169.
 Actuum quidam explicant bonita
 tem aut maliciam, quidam impli
 cant, 168.
 Actus malus quia prohibitus, aut
 prohibitus quia malus, 169.
 Actus irrectificabilis, 169.
 Actus quilibet p̄mititus quia mas
 lus, an sit immutabiliter malus,
 170.
 Actus quilibet mutabiliter malus
 an sit dispensabilis, 174.
 Actus quilibet dispensabilis an
 sit p̄ceptibilis, 174.
 Actus virtutis & sue prudētiae an
 sit idem obiectum, 175.
 Actus idem malicias habet specie
 differentes, 180.
 Adoratio in testamento veteri fice
 bat occidentem verius, 88.
 Adam cum tribus donis excellen
 tibus formatus, 175.
 Ad scientia, 175.
 Ad filij nō vi Adam nati fuissent
 perfecti, 176.
 Ade cognitione media inter beatiss
 im & nostrā enigmaticā, 176.
 Ade gratia, 176.
 Adoramus orientem versus pro
 pter multa, 88.
 Ad actum moraliter seu meritorie
 bonum non requiritur pro eius
 obiecto omnes habere circun
 stantas cum prudentia, 135.

Alphabetica.

Adx iustitia originalis, 176.
 Adam nō fuit aliquo falso iudicio
 promotus ad primum eius pec
 catum, t̄ 76.
 Adx & Euē differentia peccatorū,
 176.
 Adx peccato grauius fuit peccatum
 Euē, 176.
 Afectus absq̄ effectu an iura hu
 mana puniant, 51.
 Amor, & odium qualiter impedit
 cernere verum, 9.
 Amor rei simplex est quādam eius
 placentia, 19.
 Amor Dei multiplex, 113.
 Amor est communiter aliarum af
 fectionum radix. Estq; amor pro
 pter quid ad amorem propter se
 reducibilis, 121.
 Amoris ex amore origo efficientia
 an amorem viciet (gratia exem
 pli) amoris dei ex amore merce
 dis, 122.
 Amoris super amorem excessus
 gradualis an ipsum quodcōpi
 cit (gratia exempli) amoris mer
 cedis super dei amore, 122.
 Amoris super amorem excessus ap
 preciationis indebitē viciat
 eum, 122.
 Amoris aut alterius actus conditio
 sola inexistentię non ponit boni
 tam vel malitiā, 123.
 Amore vel odio esse dignū est du
 pliciter, & an id cognoscere pos
 sit viator, 190.
 Aia bruti nō est facilius libera, 3.
 An voluntas sensu*mē* actum imitat

aut contrā, 2.
 Anima est omnium operationum
 vita effectuum principium, 6.
 Anima non est liberum animatio
 nis, aut vegetatiōis, aut sensatio
 nis principium, 7.
 Anima est aliquius intellectiōis nō
 cuiuslibet liberū principiū, 8.
 Anima est quāndam operationū
 potentiae motiū liberum p̄n
 cipium, 10.
 Animæ sequuntur corpora ne
 cessari quidem quo ad appeti
 tum sensitū, & inclinatiū quo
 ad voluntatem, 36.
 Animæ Christi actus multiplices,
 & an suam meruerit beatitudi
 nem, 48.
 Animam esse mundam tria impe
 diunt credere, 176.
 Angelus homis custos non ex eius
 lapsu tristitia, nec ex eo dæmon
 gaudet, 14.
 Angeli viatores fuerunt, 34.
 Angeli vel animæ separati an me
 reantur aut demereantur, 4.
 Angeli creati sunt in gratia absq
 tamen clara dei visione, & cum
 sufficienti agendorum cognitio
 ne, 34.
 Angeli atq; animæ qualiter in igne
 crucientur, 34.
 Angelus suas operations in cor
 pore assumptio exercere va
 leat, 34.
 Angelo an virginitatis virtus com
 petere valeat idem in reliquis
 materijs, 124.